
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«НОВОУШИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

«ПОДІЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

НАКАЗ

« Д , » Ж ) , / * ? смт Нова Ушиця №  £ 6 * - О

Про затвердження складу техніч­
них секретарів для роботи прий­
мальної комісії в 2022 році

З метою забезпечення прийому документів від абітурієнтів та на­
лежного їх оформлення

НАКАЗУЮ:
я

1. Призначити технічними секретарями наступних працівників коледжу:
-  Міхалат Оксану Василівну -  спеціальності «142 Енергетичне маши­

нобудування», «205 Лісове господарство», «275 Транспортні техно­
логії»;

-  Швеця Олександра Ігоровича -  спеціальності «201 Агрономія», 
«208 Агроінженерія».

2. Контроль за формуванням особових справ вступників покласти на 
завідувача відділенням Еавловського Олександра Казимировича.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Хрустінського Віталія Борисовича

Директор коледжу Мирослава ІВАСИК



Проект наказу подає: заступник 
навчальної роботи

Віталій ХРУСТІНСЬКИЙ

Погоджено: юрисконсульт
Віталій САВЧУК

У

4

± -


